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RACE

Elektro Balance Bike

DATENBEZEICHNUNG

Hersteller

Maodell

Motor

Leistung

V-Max

Getriebe

Antrieb

Ladezeit

Batterie

Batterie Typ

Reichweite

Bremsen

Reifen vorne | hinten
Netto Fahrzeuggewicht
Brutto Fahrzeuggewicht
Traglast

Fahrzeug Abmessungen in mm
LxBxH

Verpackung Mal3e LxBxH
Sitzhiéihe v. Baden

Abstand FuB-Sitz

Bodenfreiheit

Achsabstand

Verfligbare Farben

HERSTELLERANGABE

Velocifera

Balance Bike Race
Elektromator Brushless-Motor
150w

Ca. 18 km/h

Vorwarts
Elektroantrieb

3-4 Stunden

21.6V 5,2Ah
Lithium-on

Ca. 50 -60 min
Trommelbremse hinten
16x2.4

15 Kg

19 kg

45 kg

1200x560x630
1120x230x4380
500
370
120
780

Blau, Rot, Pink, Gelb
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